terça-feira, 28 de dezembro de 2021  |  Ano IX - Edição nº 00934 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Nova Redenção
Termo Aditivo

                         ESTADO DA BAHIA
                        PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA REDENÇÃO
                        Av. Nascer do Sol, S/N, Centro, CEP 468935-000
                        CNPJ 16.245.334/0001-65

EDITAL DE PUBLICAÇÃO DO EXTRATO
2º TERMO ADITIVO DE PRAZO

O Município de Nova Redenção torna público que firmou Termo de Aditamento de prazo do
Contrato 078/2020, pelo prazo de mais 05 (cinco) meses, a iniciar-se em 01/08/2021 e
findar-se em 31/12/2021, cujo objeto é a contratação de empresa especializada para prestação
de serviço de roço, carpina, limpeza de sarjetas, vias publicas neste município, bem como
mão de obra especializada em coleta de lixo, zeladoria e vigilância, para atender as demandas
das diversas Secretarias e Setores do Município de Nova Redenção /BA, oriundo do Pregão
Presencial nº 007/2020, tendo como Contratada a Empresa RENOVA SERVIÇOS DE
COLETAS ESPECIALIZADOS EIRELI.

Nova Redenção, 01 de agosto de 2021.

GUILMA RITA DE CASSIA GOTTSCHALL DA S. SOARES
Prefeita Municipal

CERTIDÃO

Certifico que o Edital acima foi afixado no
quadro de avisos da Prefeitura Municipal.

Nova Redenção, 01 de agosto de 2021

___________________________________
SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO

Avenida Nascer do Sol | Centro | Nova Redenção-Ba

novaredencao.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

15E8EBF40504EBCC0EB8DD32AC4979EE

		2021-12-28T16:50:05-0300